令和 5年 6月吉日

越谷市介護保険サービス事業者連絡協議会

居宅介護支援事業所部会 会員各位

越谷市介護保険サービス事業者連絡協議会

副会長 堀切 康平

令和 5年度第 1回居宅介護支援事業所部会事例検討会のご案内について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

表題について、下記のとおり部会を予定しておりますので、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますよう

ご案内申し上げます。

記

第 1回居宅介護支援事業所部会研修事例検討会の予定内容は、以下の通りです。

日時：6月 21日（水）14：00～15：45（13：30～受付）

場所：越谷市中央市民会館 4階 第 13、14、15、16、17、18会議室（定員 240名）

事例検討会：1事例（内容未定）

参加者：居宅介護支援事業所部会所属の居宅介護支援事業所に在籍している介護支援専門員

当日は、予め連絡協議会ホームページに掲載した事例検討シートを読み込んだ上で当日ご持参頂けます

ようお願い致します。

なお、合同研修会は、5月 16日に開催される管理者会議の中で執り行っております。

 グループを事前に作る関係上、申し込み制とさせて頂いております。

 参加者の制限はありませんので、奮ってお申し込みください。

 下記内容を記載の上、048-960-5409まで FAXにて 6月 16日（金）までにお申し込み下さい。

 なお、6月 19日に事例を越谷市介護保険サービス事業者連絡協議会のホームページに掲載予定です。

 当日は、事例検討シートを印刷の上、会場に持参していただけますようお願いします。

令和 5年度第 1回合同事例検討会 参加申し込み

事業所名：

参加人数：    人

参加者氏名